АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  От 14.06.2016
	                                            № 136

О внесении изменений в постановление администрации

Андреевского  сельского поселения от 18.04.2016 № 81

« О Порядке разработки и утверждения

бюджетного прогноза  муниципального образования

Андреевское сельское поселение Владимирской области

на долгосрочный период»
       В соответствии с заключением Александровской городской прокуратуры по проведенной антикоррупционной экспертизе нормативно-правового акта от 27.05.2016 № 2-21-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации  от 18.04.2016 № 81 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Андреевское сельское поселение Владимирской области изложив его в следующей редакции:

«3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления, в соответствии с заключенным соглашением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения, возложить на начальника финансового управления администрации района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                      О.Н. Федулов